O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 7 (sete)
meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: a partir da data de assinatura
Fim: 7 meses após assinatura

6. VALOR DO TED

VALOR : R$ 319.680,00 (Trezentos e dezenove mil, seiscentos e oitenta reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Gestão/Unidade: Diretoria de Administração e Gestão – Fundação Nacional dos
Povos Indígenas
Fonte de recursos: 100000000
Programa de trabalho: 1412221342000001
Elementos de despesas: 3.3.90.39 e 3.3.90.37